[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«11» января 2022 года

                                                                      №2
станица Ивановская

О внесении изменений в распоряжение администрации

Ивановского сельского поселения Красноармейского района

 от 11 февраля 2019 года № 12 « О создании рабочей группы по
мониторингу миграционной ситуации на территории

Ивановского сельского поселения Красноармейского района

 и утверждение плана мероприятий по противодействию

нелегальной миграции на территории

Ивановского сельского поселения Красноармейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2006 № 109-ФЗ «О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 июля 2002 № 114-ФЗ « О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О  правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации»,  в целях противодействия незаконной миграции на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 11 февраля 2019 года № 12 «О создании рабочей группы по мониторингу миграционной ситуации на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района и утверждение плана мероприятий по противодействию нелегальной миграции на территории  Ивановского сельского поселения Красноармейского района» , изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции (приложение).
2. Распоряжение администрации Ивановского сельского поселения администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 10 февраля 2021 года № 9 «О внесении изменений в распоряжение района от 11 февраля 2019 года № 12 «О создании рабочей группы по мониторингу миграционной ситуации на территории Ивановского сельского поселения Красноармейского района и утверждение плана мероприятий по противодействию нелегальной миграции на территории  Ивановского сельского поселения Красноармейского района» считать утратившем силу.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Ивановского сельского поселения Красноармейского района И.Н. Артюх.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 А.А.Помеляйко
Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

от «11» января 2022 года № 2
СОСТАВ

 рабочей группы по мониторингу миграционной ситуации
на территории Ивановского сельского поселения

Красноармейского района
	Артюх

Иван Николаевич
	-
	заместитель главы Ивановского сельского
поселения Красноармейского района,

старший группы;

	Члены рейдовой группы

	Стрюченко
Татьяна Александровна

	-
	бухгалтер МКУ «Ивановская административно-хозяйственная служба»;

	Есаян
Сашик Гарунович
	-
	 ведущий специалист общего отдела ( юрист ) администрации Ивановского сельского

 поселения Красноармейского района;

	Капустьян
Павел Васильевич

	Председатель ТОС № 3

	Колодний
Альберт Вячеславович

	 УУП и ПДН ОП (ст.Новомышастовская) ОМВД России по Красноармейскому району

 ( по согласованию).

Бухгалтер

МКУ « Ивановская административно-

хозяйственная служба»                                                                   Т.А. Стрюченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от «11» января 2022 года №2
О внесении изменений в распоряжение администрации

Ивановского сельского поселения Красноармейского района

 от 10 февраля 2021 года № 9 «О внесении изменений в распоряжение администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 11 февраля 2019 года № 12 « О создании рабочей группы по
мониторингу миграционной ситуации на территории

Ивановского сельского поселения Красноармейского района

 и утверждение плана мероприятий по противодействию

нелегальной миграции на территории

Ивановского сельского поселения Красноармейского района»
Проект подготовлен и внесен:

Бухгалтер

МКУ « Ивановская административно-

хозяйственная служба»                                                                   Т.А. Стрюченко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Е.А. Дондук

Ведущий специалист
общего отдела (юрист) администрации

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                                        С.Г.Есаян